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 4ILMOITTAUTUMINEN 
VUODEN 2024 

RIPPIKOULUIHIN  
alkaa viikolla 34 ja jatkuu 10.9. asti.

Kutsut lähetetään kaikille 
v. 2009 syntyneille seurakuntalaisille.
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Katso luontoa 
ja huomaa…

Talvikauden aikana on seurakunnassamme taas 
ollut satoja tapahtumia ja tuhansia kohtaamisia 
erilaisissa tilaisuuksissa ja kahden kesken, yh-
dessä kokien ja jakaen, toisiamme kuunnellen 
ja auttaen. Kesän koittaessa moni toiminta jää 

kesälomalle, mutta missään vaiheessa seurakunta ei sulkeu-
du, vaan on aina lähellä ihmisiä ilossa, surussa, arjessa ja 
juhlassa. Yhdessä me kaikki voimme olla osa seurakuntaa, 
joka elää ja toimii keskellä kaupunkiamme, parhaimmillaan 
ihmisten iloksi, tueksi ja avuksi eri elämäntilanteissa.

Kesällä seurakunnan toiminta on osittain erilaista kuin 
muina vuodenaikoina, mutta silloinkin on mahdollisuuksia 
kokoontua yhteen, ja myös apua on saatavilla. Erilaisten 
vaihtelevien tilaisuuksien rinnalla on helppo muistaa, että 
ainakin yksi tapahtuma toistuu vuodenajoista riippumatta 
säännöllisesti joka ikinen viikko. Joka sunnuntai kello 10 
kokoonnutaan kirkossa jumalanpalveluksen äärelle tapaa-
maan toisia, kuulemaan päivän teemaan ja Raamatun teks-
teihin liittyviä ajatuksia, laulamaan ja rukoilemaan yhdes-
sä sekä nauttimaan ehtoollista ja ehkä kirkkokahvejakin. 
Myös juttuseuraa löytyy, jos vaikka jokin painaa mieltä tai 
haluaa vaihtaa ajatuksia ja kuulumisia muuten vain.

Kesä on monille aikaa, jolloin tavataan ystäviä, sukuloi-
daan, tehdään retkiä lähelle ja kauemmaskin. Tai halutaan 
levätä, kerätä voimia ja olla vaan. Luonto rauhoittaa, hoi-
taa ja puhuttelee kauneudellaan ja kaiken kasvun ja elä-
män ihmeillään. Voimme nähdä ympärillämme sen valta-
van luomisvoiman, joka luo uutta ja saa kaiken kasvamaan. 
Saatamme myös pohtia sitä viisautta, jolla kaikki on luotu, 
tarkoituksenmukaisesti, omalle paikalleen, omaa tehtä-
väänsä täyttämään.

Sattumaankin voi uskoa, mutta 
mitä enemmän luonnon ihmeisiin 
perehtyy, sitä järkevämmältä alkaa 
tuntua ajatus kaiken takana olevas-
ta, ihmisiäkin suunnattoman paljon 
viisaammasta voimasta ja suunni-
telmallisesta luomistyöstä, jossa 
kaikki toimii ja on kohdallaan. Kau-
neusarvojakaan ei ole unohdettu, 
vaan luonto tarjoaa upeaa katseltavaa, kuunneltavaa ja eri 
tavoin aistittavia elämyksiä myös luomistöistä ihmeellisim-
mälle eli ihmiselle, jonka tulisi paremmin ymmärtää varjella 
tätä suurta lahjaa.

Katso kaikkea kaunista ympärilläsi. Levähdä, pysähdy, 
ihmettele, nauti monin eri aistein ja kiitä kaiken kauniin 
Luojaa. Ja jos et vielä Häntä tunne, niin voisitko hiljentyä 
avaamaan sydämesi silmiä näkemään ja uskomaan siihen-
kin, mikä ei ole aistittavissa samalla tavalla kuin kesäinen 
luonto ympärillämme?

Tätä kirjoittaessani mieleeni nousi monien rakastama 
laulu ”Katso luontoa ja huomaa”, jossa ihastellaan luonnon 
suurta nerokkuutta: ”Katso kukkaa, jonka terälehdet aa-
muun aukeaa, katso maata, joka kimmeltävän kastepeit-
teen saa…” jne. Laulun voi helposti löytää ja kuunnella esi-
merkiksi netin kautta.
 
Hän, jonka suurella rakkaudella luomasta kauneudesta 
saamme tänäkin kesänä nauttia, haluaa olla lähellämme ja 
luoda uutta meidänkin elämässämme nyt ja myös iankaik-
kisuuden näkökulmasta. Ympäröivää luontoa katsoessam-
me ja ihmetellessämme voimme avautua tekemään tilaa 
myös sille, mikä ei näy, mutta minkä niin moni kuitenkin 
voi uskoa ja tuntea olevan todellista. Usko meitä rakasta-
vaan Luojaan tuo toivoa, voimia ja iloa elämäämme niin 
kesän valossa kuin synkän syksynkin hetkinä.

Elämääsi valoa ja hyvän Luojamme siunaamaa kesää 
toivoenI

Ajankohtaista

PÄÄKIRJOITUS

Anne-Sophie Kajander 
päätoimittaja,
tiedottaja
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Wanhan Pappilan pihapuisto 
muuttuu alkukesällä lasten puuha-
maaksi ja perheiden piknik-puistoksi 
lähes kolmen viikon ajaksi arkisin 
klo 9-12.

Jokavuotiset Pappilan kesä-
päivät on mitä parhain tapa viettää 
leppoisia alkukesän päiviä ja mainio 
mahdollisuus tavata muita lapsia ja 
aikuisia. Tapahtuma on avointa lap-
si- ja perhetoimintaa, johon ovat ter-
vetulleita kaikki lapset yhdessä isän, 
äidin, mummin, kummin, hoitajan tai 
muun oman aikuisen kanssa. Jotkut 
ehtivät pistäytyä kerran tai kaksi, ja 
toiset saapuvat paikalle lähes päivittäin.

Kesäpäivillä on tarjolla monen-
laista ohjattua ja omatoimista puu-
haa eri-ikäisille lapsille. Leikkikentän 

keinut, hiekkalaatikko, liukumäki, 
leikkimökki ja erilaiset hiekkalelut ja 
pihapelit ovat kaikkien käytettävissä. 
Päivittäin vaihtelevaan ohjelmaan 
kuuluu lastenohjaajien järjestämiä 
toimintahetkiä, askartelua, liikuntaa, 
musiikkia, rastirata, vesileikkejä, sa-
tuhetkiä, hartaushetkiä, laululeikkejä, 
pelejä ja muuta mukavaa. 

Monet tulevat viettämään kesäis-
tä piknik-retkeä puiston avaralle nurmi-
kentällä. Grillit on viritetty valmiiksi ja 
niissä voi lämmittää omia eväitä. Seu-
rakunta tarjoaa mehut, teet ja kahvit. 
Käytössä on myös mikrouuni. Omat 
astiat kannattaa ottaa mukaan. 

Monipäiväinen tapahtuma on 
maksuton ja se järjestetään säällä kuin 
säällä. Ennakkoilmoittautumisia ei ole. 

Tervetuloa nauttimaan 
ihanista kesäpäivistä 
lasten kanssa ja tutus-
tumaan myös muihin 
lapsiin ja aikuisiin sekä 
seurakuntamme 
lastenohjaajiin!

PAPPILAN 
KESÄPÄIVÄT 
5.-21.6. ma-pe klo 9-12 
Wanhan Pappilan nurmikentällä 
ja leikkipuistossa. 
Osoite: Kirkkoherrankuja 2

PS. Pihaleikkejä on luvassa myös 
alkukesän leikkipuistokierroksilla, 
kun lastenohjaajat vierailevat kau-
punkimme leikkipuistoissa muka-
naan erilaista puuhaa lapsille.  
 4Katso lisää s. 6

Leikin iloa, eväsretkiä 
ja paljon lapsia 
Pappilan kesäpäivillä

Kesäkukkien istutus hoito-
haudoille alkaa kesäkuun alussa. 
Kukkavalinnat tekee puutarhuri 
kasvupaikan olosuhteet huomioi-
den. Mahdollisista haudanhoidon 
sisältöön liittyvistä asioista saa lisä-
tietoja tarvittaessa seurakuntapuu-
tarhurilta. Uudet kesähoitotilauk-
set 15.6. mennessä srk-toimistosta.
   
Hoitosopimuksen voi tehdä
yhdeksi tai viideksi vuodeksi ker-
rallaan ja sen hinta määräytyy 
hautapaikan mukaan. Kaikkiin 
hoitosopimuksiin sisältyy kas-
vuallas, kesäkukat ja niiden hoi-
to, kastelu ja lannoitus. Laskun 
ohessa lähetetään haudanhoidon 
yleiset sopimusehdot, jotka kan-
nattaa säilyttää. Ehdot ovat myös 
luettavissa Raision seurakunnan 
kotisivuilla.   

Kesän aikana suoritetaan myös 
muuta hautausmaan hoitoa, jot-
ta hautausmaan yleisilme säilyy 
kauniina ja siistinä. Nurmikon 
leikkuu hoidetaan ostopalveluna. 
Kausityöntekijät yhdessä henki-
lökunnan kanssa huolehtivat käy-

tävien harauksesta ja rikkaruohojen 
poistamisesta sekä lehtipensasaitojen ja 
havuaidanteiden leikkaamisesta. Myös 
Ikirauhan kallioiden perennapintojen 
hoito- ja kunnostustyöt sisältyvät kesän 
rutiineihin.  Hautausmaan yleisohjeen 
mukaisesti puuvartiset kasvit poistetaan 
haudoilta koko hautausmaan alueella. 
 
Muistokukat Ikirauhan kalliolla 
Uurnahauta-alueella sallitaan vain 
maan pinnalle kukkakartioon, ruuk-
kuun tai amppeliin sijoitetut kukat. 
Uurnahaudoille ei saa istuttaa kukkasia 
tai havuja, ettei alueen yhtenäinen pe-
rennakasvillisuus vaurioidu. 

Hautalyhdyt pois kesäksi
Muistutamme vielä, että omaisten tulee 
poistaa lyhdyt heti äitienpäiväviikonlo-
pun jälkeen. Poistamatta jääneet lyhdyt 
päätyvät kierrätykseen.
   
Havu- ja kynttilätilaukset  
Seurakunnalta on tilattavissa hau-
dan talvihavutus yhdeksi tai viideksi 
vuodeksi. Kynttiläpalvelu (LED) on 
tarjolla pyhäinpäiväksi ja/tai jouluksi 
yhden tai viiden vuoden ajaksi. Viime 
kaudella havutuksen tai kynttiläpal-

velun tilanneet saavat tarjouslas-
kun automaattisesti.

Kuulutus 
Raision seurakunnan hautausmaal-
la on hautoja, joiden hallinta-aika 
on päättynyt ja joiden hallinta on 
siirtynyt seurakunnalle. Haudat on 
merkitty haudalle asetetulla kuulu-
tuksella. Hautaoikeuden haltijalle 
tarjotaan tilaisuus poistaa haudalta 
muistomerkki. Jos muistomerkkiä 
ei ole poistettu 6.10.2023 mennes-
sä, se siirtyy hautausmaan ylläpitä-
jälle vastikkeetta (hautaustoimilaki 
457/2003 14 § 3 mom.). Lisätietoja 
asiasta antaa hautausmaamestari 
Tiina Peltonen, p. 044 7160 368, 
tiina.peltonen@evl.fi

Haudanhoito, havu- 
ja kynttilätilaukset:
Seurakuntatoimisto, 
02 4360 300, virasto.raisio@evl.fi 
 
Lisätietoja hautojen hoidoista ja 
kasvillisuudesta sekä kivioikaisut:  
Seurakuntapuutarhuri 
Taina Heinonen p. 044 7160 309, 
taina.heinonen@evl.fi  

KESÄTERVEISIÄ  KIRKKOMAALTA

LÖYDÄT MEIDÄT Instagramista tunnuksella @raision_hautausmaa
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KESÄTAPAHTUMIA
KIRKONMÄELLÄ 
 4Katso s. 4

Levähdä, 
pysähdy ja
ihmettele.

http://www.raisionseurakunta.fi
https://www.facebook.com/raisionseurakunta
https://www.instagram.com/raisionseurakunta/
https://www.youtube.com/@raision_seurakunta
https://www.instagram.com/raision_hautausmaa/
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KESÄPÄIVÄ KAIKILLE 
la 27.5. klo 10-14 
Puuhaa lapsille ja aikuisille. 
Leikkejä, laulua, askartelua, 
Pikkukirkko-hetki, luonto-
polkuja, saunomista, uintia, 
nuotio ja piknik omin eväin. 
Paikalle voi tulla omien aika-
taulujen mukaan. 
Ei ennakkoilmoittautumisia.

MOTORISTIEN KEVÄINEN 
KOKOONTUMINEN  
ke 31.5. klo 18 
Viime keväänä ensi kertaa jär-
jestetty ja paljon väkeä paikalle 
kerännyt motoristien tapahtu-
ma toteutuu jälleen! Ohjelmas-
sa mm. pyörien ihastelua, mui-
den motoristien tapaamista, 
grillimakkaraa, kahvia ja pullaa 
sekä myös hiljentymishetki, jos-
sa pyydetään siunausta ja varje-
lusta kesän kaduille ja teille. 

Tervetuloa keväiselle 
moottoripyöräretkelle kaikki 
Raision seudun moottoripyö-
räilyn ystävät! 
Ei ennakkoilmoittautumisia. 
 4Lisätietoja: Ilkka Saarinen, 
p. 044 5334010.

ILTA RIPARILAISTEN 
ISILLE 
to 1.6. klo 18–21
Ulkopelejä, iltanuotio, isien 
juttuja ja saunomista vuoden 
2023 riparilaisten isien kes-
ken. 
 4Ilmoittautuminen ja lisätiedot: 
waltteri.hamalainen@evl.fi tai 
p. 044 7160 330.

LAPSILLE JA 
PERHEILLE
I Toukokuun perheleiri 
19.-21.5. (täynnä)
I Kesäleiri 1.-4.-luokkalaisille: 
27.-29.6.
I Kesäleiri 5.-8.-luokkalaisille: 
29.6.-1.7.
I Yhden vanhemman  
perheleiri: 11.-13.8.
4Ilmoittautuminen edellä 
oleviin toukokuussa.
I Elokuun perheleiri 
25.-27.8. Ilmoitt. kesäkuussa.
I Syyslomaleiri 
1.-4.-luokkalaisille 16.-18.10. 
Ilmoittautuminen syyskuussa. 
 4Ilmoittautumiset leireille 
nettisivujen kautta.
Katso myös s. 6. 

JUHANNUSJUHLA 
KAIKILLE
pe 23.6. klo 16–20 
Erilaista ohjelmaa ja tekemis-
tä lapsille ja aikuisille sekä 
vapaata oleilua ja kesäistä 
tunnelmaa. Ohjelmassa mm. 
lipunnosto, haitarimusiikkia 
ja yhteislaulua, pihapelejä kai-
kenikäisille, juhannushartaus, 
makkaranpaistoa sekä kahvi- 
ja mehutarjoilu. 

Rannalla juhannussauna ja 
uintimahdollisuus! Sään salli-
essa voi myös soudella tai osal-
listua moottoriveneajeluun.

Mukana keskikesän juh-
lassa kanttori Jukka Saarinen 
sekä pastorit Antti Pajunen ja 
Vesa Tuominen. Paikalle voi 
tulla omalla kyydillä ilman 
ennakkoilmoittautumista tai 
seurakunnan järjestämällä 
linja-autokuljetuksella, (lähtö 
klo 16 keskustan srk-talon pi-
halta, jonne paluu n. klo 20.45, 
kuljetuksen hinta 5€). 
 4Yhteiskuljetukseen osallis-
tuvia pyydetään ilmoittau-
tumaan ennakkoon: 18.6. 
mennessä antti.pajunen@evl.fi 
tai 044 7160 358. 

Juhla on maksuton ja 
avoin kaikille. 

Olet lämpimästi tervetul-
lut mukaan yksin, kaksin, per-
heen tai ystävien kanssa! 

Kesähetkiä 
ja -retkiä 
Viherlahdessa      

Liikkumisen
iloa 
kesäisessä 
puistossa

G
ospel-lattarirytmit 
soivat Wanhan 
Pappilan puistossa 
kesäkuun alussa, 

kun eri-ikäiset naiset ko-
koontuvat nauttimaan tans-
siliikunnasta puiston nur-
mikentällä hyväntuulisen ja 
rentouttavan gospel-musii-
kin tahdissa. Askeleet ovat 
helppoja ja mukaan voi 
liittyä myös ilman aiempaa 
tanssikokemusta. 

Gospel-lattarit ovat lii-
kuttaneet naisia talvisin 
sisätiloissa jo vuosien 
ajan. Kesäkuun puistogos-
pel-lattaritunneilla on mah-
dollisuus tutustua tähän 
suosittuun ja mukaansa-
tempaavaan liikuntamuo-
toon ulkona kesäisessä 
puistossa ohjaajien opas-
tuksella. Osallistuminen on 
maksutonta.

Varusteiksi riittävät muka-
vat vaatteet ja kengät sekä 
vesipullo. Sadesäällä tunteja 
ei pidetä. Lisätietoja kesän 
ja talvikauden gospel-latta-
reista: hannele.siltala@evl.fi 
tai p. 044 7160380.

Puistogospel-lattarit alku-
kesällä kolmena maanan-
taina, 5., 12. ja 19.6. kello 
17.30-18.30 Wanhan Pap-
pilan puistossa, seurakunta-
talon takana, (Kirkkoherran-
kuja 2). Vapaa pääsy. 

Poikkea puistoon katso-
maan ja liity mukaan liik-
kumaan!

Koulutielle 
siunausten 
saattelemana

K
oulun aloitus on 
suuri tapahtuma 
pienelle ekaluok-
kalaiselle ja hä-

nen läheisilleen. Raision 
seurakunta on lapsiper-
heiden tukena eri ta-
voin eri elämänvaiheissa.  
 
Uudet koululaiset, van-
hemmat, kummit ja muut 
läheiset ovat lämpimästi 
tervetulleita lyhyeen ja tun-
nelmalliseen kirkkohetkeen, 
jossa yhdessä siunataan lap-
set koulutielle, heidän puo-
lestaan rukoillen ja laulaen. 

Jeesus, sinä itsekin 
olet ollut pieni.
Tule mukaan leikkeihin, 
suojaa koulutieni.
(Virsi 488) 

 4Kouluun lähtevien siunaus-
kirkko ke 9.8. klo 17 ja klo 18.

Hyvän Mielen virkistyspäivä 
ma 5.6. 
Ilmoittautumiset viimeistään 
22.5. Nurmi, Pekonen.
Osallistumismaksu 10€ 
(sis. lounaan, päiväkahvin 
ja bussikuljetuksen). 

Hyvän Mielen leiri 18.–20.8.
Vetäjinä Noora Nurmi 
ja Jaana Pekonen. 
Ilmoittautuminen 
viimeistään 1.8. 

 4Lisätietoja yllä olevista
retkistä ja leireistä sekä 
ilmoittautumiset nettisivulla:
raisionseurakunta.fi/tapahtumat 
4Sähköpostitse: 
diakonia.raisio@evl.fi tai 
puh. 044 7160 325 
(ma klo 14-16 tai to klo 9-10) 
4Voit myös ottaa yhteyttä 
työntekijöihin: 
raisionseurakunta.fi/yhteystiedot  
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Raision seurakunnan 
leirikeskus Merimaskun 
Viherlahdessa on iloksi 
monille.

 I Luonnonkaunis ympäristö    
    meren rannalla 

 I Nykyaikaiset majoitus-, 
    ruokailu- ja oleskelutilat, 

 I Rantasauna, leirikirkko…

 I Luontopolut, leirinuotiot,
    metsä- ja merimaisemat… 

Viherlahdessa järjestetään 
retkipäiviä ja leirejä eri-ikäisille ja 
eri elämäntilanteissa oleville. 

Tarjolla on erilaista ohjelmaa 
ja vapaata oleilua, luontopolkuja, 
pihapelejä, yhteislaulua, sauno-
mista, uintia, lipunnostot ja -las-
kut, hyvää ruokaa, juttuseuraa, 
omaa aikaa ja mukavaa yhdessä-
oloa.
 
Tervetuloa mukaan viettä-
mään kesäisiä hetkiä, rentoutu-
maan ja virkistymään yhdeksi tai 
useammaksi päiväksi! 

 4Osoite: Merimaskuntie 530.

Suloisia 
suvihetkiä 
Viherlahdessa! 

SENIOREILLE JA 

Syntymäpäiväjuhlaa 
65- ja 70-vuotiaille
ti 23.5. Kutsun juhlaan ovat 
saaneet kaikki tänä vuonna 
65 ja 70 v. täyttävät  
seurakuntalaiset.

Omaishoitajien kevätretki 
Viherlahteen
ti 30.5. Ilmoittautumiset 
raisionseurakunta.fi./tapahtumat
 4Lisätiedot diakonia.raisio@
evl.fi tai Leena Nieminen 
p. 044 7160 375.

60+ Virkistyspäivä 
kuusikymppisille ja sitä 
vanhemmille ti 6.6. 
Ilmoittautumiset viimeist. 
23.5. Andersson, Pekonen.

60+ Seniorileiri 8.–11.8. 
Ilmoittautumiset viimeistään 
24.7. Erja Andersson ja 
Jaana Pekonen.

VIHERLAHDEN 

KESÄN 2023

TAPAHTUMIA

Ikuvat Viherlahdesta Stefan Forsström kuvituskuvat Freepik ja Pixabay

MUILLEKIN

NUORILLE
Kesän aikana useita rippi-
koululeirejä Viherlahdessa.
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4    Tapahtumia keväästä syksyyn – tervetuloa mukaan!4

Kesähetkiä kirkonmäellä!   

MESSU KIRKOSSA
joka sunnuntai ja pyhäpäivisin klo 10 

Messua voi seurata myös netin kautta 
suorana tai jälkikäteen:
YouTube Raision seurakunta. 
(Löytyy myös kotisivujemme linkin 
kautta.)

Messussa on aina myös ehtoollinen ja 
joka pyhällä oma aiheensa:
18.5.  Helatorstai. 
 Kristuksen taivaaseenastumisen päivä.  
 Kansanlaulumessu. 
21.5.  Pyhän Hengen odotus. 
 Kaatuneitten muistopäivä.
28.5.  Helluntaipäivä. Suvivirren sunnuntai.
 Pyhän Hengen vuodattaminen. 
4.6.    Salattu Jumala. 
 Pyhän Kolminaisuuden päivä.   
 Pastori Mira Saarimaan 
 (ent. Paunikallio) läksiäiset. 
11.6.  Katoavat ja katoamattomat aarteet
18.6.  Kutsu Jumalan valtakuntaan
24.6.  (la) Juhannuspäivä. Tien raivaaja.
25.6.  Kadonnut ja jälleen löytynyt
2.7.    Armahtakaa!
9.7.    Herran palveluksessa. Apostolien päivä.
16.7.  Rakkauden laki
23.7.  Kristuksen kirkastumisen päivä
30.7.  Totuus ja harha
6.8.    Uskollisuus Jumalan lahjojen 
 hoitamisessa
13.8.  Etsikkoaikoja
20.8.  Itsensä tutkiminen. 
 Ulkoilmajumalanpalvelus 
              Wanhan Pappilan pihalla.
27.8.  Jeesus, parantajamme
3.9.    Lähimmäinen. Vanhusten kirkkopyhä.  
 Kirkkokahvit srk-talossa.
10.9.  Kiitollisuus
17.9.  Jumalan huolenpito
24.9.  Jeesus antaa elämän

I Lisätietoja: www.kirkkovuosikalenteri.fi
I Maksuton kuljetus kirkkoon 
joka kk:n ensimmäisenä sunnuntaina
Tilaukset: erja.andersson@evl.fi tai p. 044 7160 326.

KOULUUN LÄHTEVIEN SIUNAUSKIRKKO
koulutiensä aloittaville ja heidän läheisilleen
ke 9.8. klo 17 ja klo 18
Pienet koululaiset, vanhemmat, kummit ja 
muut läheiset ovat lämpimästi tervetulleita 
tunnelmalliseen kirkkohetkeen, jossa lähetetään 
lapset koulutielle siunausten saattelemana!
4Katso myös s. 3.

PARTION SYYSKIRKKO ti 29.8. klo 18

VAPAAEHTOISTEN 
SIUNAUSKIRKKO 
su 3.9. klo 16 kirkossa. 
Siunaushetken jälkeen 
yhteinen kahvihetki 
kirkon eteisessä ja 
kirkkosalissa. 

Tervetuloa mukaan kaikki vapaaehtoistyöhön 
osallistuvat ja siitä kiinnostuneet.

KIRKONMENOT ke 6.9. klo 18
Arki-illan messu kaikenikäisille kirkossa. Virret ja vei-
sut nuorten bändin tahdissa. Tervetuloa kuulemaan, 
laulamaan, rukoilemaan ja nauttimaan ehtoollista!

KANSANLAULUKIRKKO 
Helatorstain messussa 
18.5. klo 10 laulamme 
tuttuja suomalaisia kansan-
sävelmiä Anna-Mari 
Kaskisen uusilla, messun 
kulkuun sopivilla sanoituksilla. 

Tervetuloa mukaan jo perinteiseen ja 
suosittuun kansanlaulukirkkoon helatorstaina!

SUVI-ILLAN ULKOILMAHARTAUS 
kesäkeskiviikkoisin klo 18 
kirkkomaalla, alakappelin pihalla 7.6–16.8., 
(huonolla säällä sisätiloissa). 

OPASTETUT ILTAKÄVELYT 
KIRKKOMAALLA
Tutustumme Raision monipuoliseen 
kirkkomaahan, sen historiaan ja tarinoihin 
Raision ja Lounaisrannikon Matkailuoppaiden 
johdolla. Mukana myös Raision seurakunnan 
pappi. Kokoontuminen hautausmaan pääportilla 
klo 18: to 15.6., ti 20.6., to 17.8. ja ti 22.8. klo 18.
Tervetuloa mukaan mielenkiintoiselle 
iltakävelylle!

TIEKIRKKO 
Raision kirkko on avoinna keskikesällä 
27.6.–27.7. ti-to klo 11–16. 
Opaspalvelu tiistaisin ja keskiviikkoisin. 
Tule tutustumaan tai tuo kesävieraasi katsomaan
keskiaikaista kivikirkkoamme ja 
kaunista kirkkomaatamme.

MIETISKELYPOLKU 
KIRKKOMAALLA
Polun taulujen tekstit 
kutsuvat hiljentymään 
hetkeksi.   
  

KESÄKONSERTTEJA KIRKOSSA
I Naantalin musiikkijuhlien konsertti
       su 11.6. klo 15.
I Suviyön säveliä 
     – Pyhän Martin laulajien konsertti
       ke 14.6. klo 20.30. Konsertti on osa  
     Raision Taiteiden yön ohjelmaa.
I Lavrenchukin perheen konsertti
       to 29.6. klo 18.
I Patrik Kleemolan kitarakonsertti
       su 13.8. klo 18.

TAITEIDEN YÖ 
RAISIOSSA ke 14.6.
Tapahtumia kirkonmäellä
klo 18 kirkkomaalla: 
Suvi-illan ulkoilmahartaus
klo 19 kirkossa: 
Godfulness -lepohetki

klo 20.30 kirkossa: Suviyön säveliä 
– Pyhän Martin laulajien konsertti
Kirkon eteisessä yhteisötaideteos ”Kirkko 
olkoon niin kuin puu”, jonka tekemiseen voit 
osallistua illan aikana tai myöhemmin kesällä!

HARTAUSHETKIÄ
I Arkiaamun ehtoollishetki 
ke 7.6., 5.7., 2.8. ja 6.9. klo 8 srk-talon kappelissa
I Hulvelan viikonavaukset
maanantaisin klo 10 Katrillisalissa kesälläkin, 
(ei 26.6.–10.7.)

Miehille

MIESTEN PUUTYÖKERHO 
tiistaisin klo 16 hautausmaan huoltorakennuksen 
puuverstaalla (30.5. asti ja jälleen syksyllä). 
Tervetuloa mukaan nikkaroimaan! 

MIESTEN LAULURYHMÄ
tiistaisin klo 16–17 kirkossa Katarina Engströmin 
johdolla, (30.5. asti ja 5.9. alk.). 

RIPPIKOULULAISTEN ISÄT
Vuoden 2023 rippikoululaisten isien ilta 
Viherlahden rantasaunalla to 1.6. klo 18–20.  
Ilmoittautumiset: Waltteri Hämäläinen 
p. 044 7160 330.

ALAKAPPELIN MIESTENILLAT
jatkuvat kesän jälkeen.

MIESTEN ILTAVAPAA
Musiikkia, puheenaiheita, rentoa olemista ja 
maksuton iltapalatarjoilu. 
 4Merkkaa kalenteriin: ke 27.9., 25.10. ja 8.11., klo 18 
srk-talossa. Lisätietoja myöhemmin. 

Naisille

NAISVERKOSTO  
Työikäisten naisten kutsuiltoja, pienryhmiä ja 
muuta lämminhenkistä toimintaa! 
Kysy lisää ja ilmoittaudu mukaan: 
hannele.siltala@evl.fi tai p. 044 7160 380.
I Naisverkoston kevätkävelyt 
keskiviikkoisin (31.5. asti). 
Lähtö klo 18 srk- talon parkkipaikalta. 
Mahdollisuus tutustua Raisioon, uusiin ihmisiin 
ja kevään etenemiseen. Voit myös ottaa mukaan 
sauvat, eväät, koiran tai lastenrattaat. 

GOSPEL-LATTARIT
Rentoa tanssiliikuntaa kaikenikäisille naisille 
Kuloisten koululla ma klo 17.30–18.45 (29.5. asti) 
Yksi maksuton tutustumiskerta. 
Lisätietoja: raisionpyryt.fi 

PUISTOGOSPEL-LATTARIT KESÄKUUSSA
ma 5., 12. ja 19.6. klo 17.30–18.30 srk-talon 
pihapuistossa. Vapaa pääsy. Ei sadesäällä. 
Tiedustelut: hannele.siltala@evl.fi tai 
p. 044 7160380. Tervetuloa mukaan! 
 4Katso myös sivu 3.

MERIKESÄN AVAUS JA SIUNAUS    
”Purjeisiini tuulta anna...” 
Raisio Marinassa ti 30.5. klo 19 
kaikille veneilijöille ja meren ystäville. 
Merihenkistä musiikkia, Raision Veneseuran tervehdys, 
poliisiveneen vierailu ja kahvitarjoilu. Pyydämme myös 
siunausta ja varjelusta uuteen merikesään ja laulamme 
suvivirren.  Paikalla mm. VPK:n puhallinseitsikko ja 
pastori Vesa Siltala. Tervetuloa mukaan!

Tavataan  
meren äärellä

Tavataan Myllyssä! 
AVOINNA 
kesä-, heinä- ja elokuussa: 
ti-la klo 12-18
Kesäpäivystäjinä toimivat nuoret 
kesätyöntekijämme.

I Tervetuloa helteellä hengähtämään, 
sateella suojaan tai muuten vain 
piipahtamaan.
I Tarjolla mm. Pikkupuoti, 
Hiljainen huone ja viihtyisä oleskeluhuone…
Juttuseuraa, kahvia, teetä, lehtiä, biljardi ja 
muita pelejä, näyttelyitä…

TAIDENÄYTTELYITÄ   
I Toukokuu: Artturi Nokelainen, ”Nallen elämää”.
I Kesäkuu: Marketta Lahtinen, 
     käsityönäyttely ”Kukkivat kädet”.
I Heinäkuu: Tietoa näyttelystä myöhemmin
I Elokuu: Jonna Kimari, ”Pyhät ja Hauraat”

Haluaisitko sinäkin tuoda 
oman näyttelysi esille Myllyyn? 
 4Kysy lisää Johanna Saloselta. 

VAPAAEHTOISEKSI MYLLYYN? 
Ota yhteyttä ja tule mukaan! 
johanna.salonen@evl.fi, p. 044 7160 363 

AUKIOLOAIKAMME Myllyssä vaihtelevat. 4Katso www.raisionseurakunta.fi

taiteiden yö kuva mies kuva

Luonnonrauhaa 
ja liikuntaa

VAELLUSREITTEJÄ JA POLKUJA
 I Pyhän Martin vaellus Raision ympäri.
 I Puistokierros Raision puistoissa.
 4Katso reitit ym. tietoa maksuttomasta 
Citynomadi-sovelluksesta. 

KÄVELLÄÄN YHDESSÄ 
pe 19. ja 26.5. sekä 2.6. Lähtö klo 10 srk-talolta
Lyhyitä kävelyretkiä lähimaisemissa vetää 
Johanna Salonen. Tervetuloa mukaan!

GODFULNESS.FI    
Luonnonläheinen verkkosivusto kutsuu 
rauhoittumaan, rentoutumaan ja löytämään 
tasapainoa elämään. Virtuaalisia luontopol-
kuja, keho- ja mielikuvaharjoituksia, 
hiljentymis- ja rukoushetkiä...   
 4Käy tutustumassa: Facebook, Instagram 
ja verkkosivusto: Godfulness.fi

Puistossa ja 
puutarhassa

PAPPILAN KESÄPÄIVÄT 
5.–21.6. ma-pe klo 9–12 
Wanhan Pappilan pihapuistossa 
lapsille ja aikuisille. 
 4Katso myös s. 2

KESÄTREFFIT KAIKILLE                                   
keskiviikkoisin klo 13–15 
Wanhan Pappilan pihamaalla, 
(14.6.–16.8., ei to 21.6. ja 9.8.). 
Pihapelejä, musiikkia, hartaushetki, 
mukavaa yhdessäoloa. Kesäkahvila 
Yhteisvastuun hyväksi. Tervetuloa 
tapaamaan tuttuja ja tutustumaan! 

ULKOILMAHARTAUS KAANAAN 
RYHMÄPUUTARHASSA 
su 9.7. klo 14.30. Kesäinen hartaushetki 
on osa puutarhan avoimien ovien päivää. 

Levähdys- ja kohtaamispaikka 
Myllyn alakerrassa. 
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Tavataan Tasalassa!  
  

Viihtyisä kahvila ja kohtaamispaikka 
Raision keskustassa! Tervetuloa! 
Tasalanaukio 5. 

AVOINNA 
ma-to  klo 10–15, 
pe  klo 10–13 (31.5. asti ja 4.9. alk.)

KESÄLLÄ: 
ti  klo 10–13 (6.6.–29.8.)

I Kahvia ja pikkupurtavaa edullisesti. 
I Kesäkahvilassa vohveleita.
I Soppi-myymälässä erilaisia käsitöitä lahjaksi tai 
     omaksi iloksi ja lähetystyön hyväksi.
I Opastusta älylaitteiden käyttöön. 
I Diakoniatyöntekijä tavattavissa.

TOIMINTAA TASALASSA 
toukokuun loppuun asti ja jälleen syyskuussa.  

OHJELMATUOKIOT
ma 22.5. klo 11 Pyhä Maa, Pertti Ruotsalo

YHDESSÄ TEKEMISTÄ
Yhteislaulutilaisuudet, Tuolijumpat, 
Kädentaitopäivät, Peittopiiri, Sukkakerho,
Runopiiri, Raamattupiirit, 
Puuroperjantait, Soppaa kaverille 
ym. toimintaa

TAVATTAVISSA:
I Diakoniatyöntekijä ti klo 10–12, (myös kesällä). 
Mahdollisuus verenpaineen mittaukseen.
I  Kamarin pappi Antti Pajunen to 25.5. klo 10–11. 
I  Pastori Waltteri Hämäläinen pe 19.5. klo 10-12.

Tervetuloa juttelemaan!

SEURAKUNTATOIMISTON PALVELUT: 

Puhelimitse 
ma-pe klo 9–13, p. 02 4360300  

Sähköpostitse: virasto.raisio@evl.fi  

Nettisivujemme kautta: 
www.raisionseurakunta.fi 

Asiointi seurakuntatoimistolla mahdollista ajanvarauksella.

                      @raision seurakunta             @Raision seurakuntalaiset             @Raision_hautausmaa 

Kesähetkiä 
ja -retkiä 
Viherlahdessa    
 4Lue lisää s. 3

Tulossa taas 
kesän jälkeen!

CAFÉ BIBLE 
su 24.9. klo 17 Tasalan Kamarissa. 
Raamatun sanomaa tähän päivään, myös 
niille, joille Raamattu ei vielä ole niin tuttu. 
Alustus, kahvitarjoilu ja mahdollisuus kes-
kusteluun. Musiikkia messubändin tahdissa.

ILTA SINULLE  
Kaikille avoimet, suositut ja lämmintunnel-
maiset illat srk-talolla jatkuvat syksyllä. 
Merkkaa kalenteriin: 11.10. ja 15.11. 
Lisätietoja tuonnempana.

SENIORIKERHOT 
jatkuvat kesän jälkeen keskustan srk-talossa 
to 24.8. ja Kokinvuoressa ke 13.9.

KAIKEN KANSAN PYHÄKOULU
la 26.8. ja 16.9. klo 13 Kokinvuoren srk-kodissa. 
Pyhäkoulunopettajana Erja Andersson.

KILLIN MARKKINAT 
la 26.8. klo 10–14 Raision keskustassa. 
Tervetuloa tervehtimään ja juttelemaan 
seurakunnan kojulle.

LISÄKSI paljon muutakin toimintaa 
taas kesätauon jälkeen. 
 4Seuraa ilmoituksia ja nettisivujamme yms.

Tukea ja apua 
elämään 

Keskusteluapua, ruoka-apua 
ym. apua arkeen.  
Apu on maksutonta. 

KESKUSTELUAPUA   
 4Työntekijöiden yhteystiedot: 
www.raisionseurakunta.fi tai 
jätä soittopyyntö: p. 02 4360300.    
 4Katso myös www.kirkonkeskusteluapua.fi tai soita:  
Palveleva puhelin 0400 221180, 
avoinna joka ilta klo 18–24, (myös kesällä). 

DIAKONIATYÖN PÄIVYSTYS  
ma klo 14–16 ja to klo 9–10 (ei to 18.5.), p. 0447160325 
tai ota yhteyttä sähköpostitse: diakonia.raisio@evl.fi  

AUTTAMISKESKUS 
Tilapäistä maksutonta apua, esim. saattajaksi sairaalaan, ulkoilemaan tai juttelemaan. 
Kysy lisää: p. 044 7160 347 ti klo 10–14, (ei 27.6.-29.8.).

RUOKAA TARJOLLA   
torstaisin Kokinvuoren srk-kodilla. Tervetuloa! 
I Maksuton lämmin ateria klo 14.30–16.30 
I Ruokajakelu klo 15–16.30 (oma maski ja kassi mukaan). 
Porrastettu sukunimen alkukirjaimen mukaan ruuhkien välttämiseksi 
(kts. www.raisionseurakunta.fi). 
HUOM! Poikkeuksia: Helatorstaiviikolla ti 16.5. ja juhannusviikolla ti 20.6. 
Ei 20. ja 27.7.

VAATE- JA TAVARA-APUA:  Naulakko Purokatu 9.  
Avoinna diakoniatyön asiakkaille ma klo 15–17. 
Lahjoituksia voi tuoda ke klo 9–10 ja klo 16.15–17. 
(Suljettu 19.6.–30.8.)

TUKIRYHMÄ erilaisten päihteiden käyttäjien läheisille 
Tiedustelut: leena.a.nieminen@evl.fi tai 044 7160 375 

MIELIRYHMÄ Tiedustelut noora.nurmi@evl.fi tai puh. 044 7160 352

RUKOUSAPUA: Olemme tukenasi myös rukouksin. 
Voit jättää rukouspyyntösi netin kautta
(www.raisionseurakunta.fi/apua-ja-tukea/esirukouspyynto) tai 
ottaa yhteyttä pappeihin ym. työntekijöihin.   

DIAKONIAN KESÄLEIRIT JA RETKET 4Katso s.3

Juhlitaan yhdessä

YHTEISIÄ SYNTYMÄPÄIVÄTAPAHTUMIA 
tänä vuonna juhliville:

I 40-vuotiaille keväinen juhlaretki ke 24.5. 
I 50-vuotiaille syntymäpäiväpurjehdus la 26.8.
I 65- ja 70-vuotiaille juhla Viherlahdessa ti 23.5. 
I 75- ja 80-vuotiaille juhla srk-talolla ke 13.9.
I Lastenjuhlat 1, 3 ja 6 v. täyttäville srk-talolla la 16.9. 
I 30-vuotiaille ke 22.11. Tarkemmat tiedot tuonnempana.
I 10-vuotiaiden juhlaa vietettiin toukokuussa Viherlahdessa.

Näitä merkkipäiviä tänä vuonna 
juhliville seurakuntalaisille 
on lähetetty tai 
lähetetään kutsut ja 
ilmoittautumisohjeet 
yllä oleviin tapahtumiin. 

HENKILÖSTÖUUTISIA
I Kesäpappeina toimivat Vesa Tuominen (1.6.–31.8.) ja Saila Ojansuu (19.6. - 31.7.)
I Vt. nuorisotyönohjaajana toimii Vili Kaskentola (1.6.–15.8.)

Kesän myötä seurakuntamme 
monipuolinen kuoro- ja bändi-
toiminta on tauolla, mutta jo 
elokuussa kokoonnumme jälleen. 
Jos kaipaat antoisaa musiikki-
harrastusta mukavassa seurassa, 
tutustu alla oleviin vaihtoehtoihin, 
kysy lisää ja tule mukaan!  

KOLMEN KERRAN LAULUKOULU 
on kadonneen lauluäänen metsästäjille 
tai äänenkäytöstä ja sen kehittämisestä 
kiinnostuneille tarkoitettu lyhyt 
intensiivikurssi, joka kokoontuu 
maanantaina 28.8. ja keskiviikkona 30.8. 
klo 18.30- 20.30 seurakuntatalossa 
sekä sunnuntaina 3.9. klo 9 kirkossa, 
jossa laulamme klo 10 alkavassa messussa. 
Tule mukaan kokeilemaan oman äänesi 
rajoja ja kokemaan yhteisen laulun iloa!

MARTINUS-KUORO 
on työikäisten sekakuoro, johon 
toivotaan myös uusia laulajia, 
(erityisesti bassoja). 
Harjoitukset maanantaisin klo 18.30–20.30 
seurakuntasalissa 4.9. alkaen.

MIESTEN LAULURYHMÄ 
kokoontuu laulamaan yhdessä 
kirkkoon 30.5. asti ja jälleen 
5.9. alkaen tiistaisin klo 16 – 17.  
Tervetuloa jakamaan laulamisen ja 
oppimisen iloa ja oman elämän 
tärkeitä biisejä. 

MESSUMUUSIKOT: 
Tule mukaan ja tuo soitto- ja/tai lau-
lutaitosi elävöittämään seurakunnan 
jumalanpalveluksia. 

MUSKARIKUORO 
(4–6 -vuotiaille) alkaa maanantaina 28.8. 
klo 16.45 - 17.15 seurakuntatalolla. 

VAUVA-, TAAPERO-, TENAVA- JA 
SISARUSMUSKARIT 
seurakuntatalolla 28. ja 29.8. alkaen. 
Ilmoitt. alkaa ke 9.8. klo 9 ja jatkuu 
ti 15.8. klo 16 asti nettisivujen kautta.

 4Lisätietoa edellä olevasta musiikkitoiminnasta 
kanttori Katarina Engströmiltä. 
katarina.engstrom@evl.fi tai 
p. 044 7160333.

KORSULAULAJAT 
on perinnekuoro miehille. 

LAULUKAMMARIKUORO 
kutsuu mukaan erityisesti 
seniori-ikäisiä laulajia.
 
4Lisätietoja näistä kuoroista saat 
kanttori Jukka Saariselta: 
jukka.saarinen@evl.fi 
tai p. 044 7160381.

Musiikin ja laulamisen iloa yhdessä!
- Kuoroja ja musiikkiryhmiä moneen makuun

Levähdys- ja kohtaamispaikka 
Myllyn alakerrassa. 

CHORUS JUNIORUM -LAPSIKUORO 
harjoittelee Friisilän Valotalossa 
23.8. alkaen keskiviikkoisin klo 16–17. 
Kuoroa johtaa kanttori Sini Nieminen, 
sini.nieminen@evl.fi, p. 044 7160 367.

NUORTEN BÄNDIIN 
mahtuu niin soittajia kuin laulajia. 
Bänditoiminnasta kiinnostuneet voivat 
ottaa yhteyttä Sini Niemiseen tai 
Stefan Forsströmiin. 
Nuorten bändi vastaa musiikista 
esimerkiksi KirkonMenoissa, 
joka on nuorekas arki-illan messu 
kaikenikäisille.

Musiikin ystäville 
on tarjolla myös
suosittuja yhteislaulu-
tilaisuuksia 
ja erilaisia 
konsertteja. 

 Seurakunta somessa: 

Myös
kesällä!
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https://www.instagram.com/raisionseurakunta/
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https://www.youtube.com/@raision_seurakunta
https://www.instagram.com/raision_hautausmaa/


  Lapsille, perheille ja koululaisille6

NUORISOTYÖN KESÄN KIITOS 
JA SYKSYN STARTTI 
KE 6.9. 
klo 18 KirkonMenot   
klo 19 jatkot Nurkassa. Tarjoilua ja 
yhdessäoloa hyvässä seurassa. 

ILMOITTAUTUMINEN 
V. 2024 RIPPIKOULUIHIN  
alkaa viikolla 34  
Kutsut lähetetään kaikille v. 2009 
syntyneille seurakuntalaisille 
elokuun alussa.

ISOSKOULUTUS
eli Isko alkaa 23.8. 
Ilmoittautuminen auki koko kesän. 
 4Lisätietoja Tomilta.

JATKOISOSKOULUTUS
eli Jatkis alkaa ke 30.8. klo 17-18.30 
srk-talolla. Ilmoittautuminen aukeaa 
kesäkuussa. Uudet isoset saavat 
henkilökohtaisen kutsukirjeen.  
4Lisätietoja Mialta 

NUORTEN BÄNDI   
Oletko kiinnostunut soittamisesta 
tai laulamisesta? 
 4Lisätietoja Stefanilta.

Koululaisille (1.-8. lk) Nuorille ja nuorille aikuisille   Nuorille ja nuorille aikuisille

NURKKA 
Nuorten oma kokoontumistila 
keskustan seurakuntatalon 
alakerrassa, (Kirkkoherrankuja 2).

KESÄHENGARIT NURKASSA
Keskiviikkoisin 7.6.-16.8. klo 18-20 
Nuorten oma kesäinen hengailuilta. 
Vetäjinä seurakunnan nuorisotyönoh-
jaajat ja nuoret aikuiset.
Nuorten ja nuorten aikuisten muu 
toiminta jatkuu elokuussa (viikolla 36).

Säännöllinen viikkotoiminta päättyy toukokuussa viikolla 21 
ja jatkuu taas elokuussa viikosta 34 alkaen.
Tarkista ajankohtaiset tiedot osoitteessa: www.raisionseurakunta.fi 

Avoin kohtaamispaikka pienten lasten perheille. 
Keskustan srk-talo. Kirkkoherrankuja 2.
Tervetuloa leikkimään ja tapaamaan muita lapsiperheitä! 

Ma klo 14-16     Perhekahvila
Ti klo 9-12          Kädentaidot
Ke klo 9-12        Seikkailurata
To klo 9-12        Laululeikit klo 10

MUUTA TOIMINTAA PAPPILAN PERHETALOSSA

TANSSITAN VAUVAA 
I1. ryhmä: 6.9.-11.10. ke klo 10-11, (ilmoitt. ma 7.8. alk.)
I2. ryhmä:  25.10.-29.11. ke klo 10-11, (ilmoitt. ma 2.10. alk.)
Tervetuloa mukaan hiki- ja hymytakuulla!

VÄRIKYLPY 
Moniaistinen, elämyksellinen, turvallinen ja kiireetön lapsen ja vanhemman 
yhdessätekemisen ja -ihmettelyn hetki.
ITaaperoille (13-24 kk.) 7.9.-12.10. ke klo 10-11, (ei 21.9.)
IVauvoille (5-12 kk.) 9.11.-7.12. ke klo 10-11.
4Ilmoittautumiset ma 7.8. alk.
 
Tanssitan vauvaa ja Värikylpy:
 4Ilmoittautumiset ja tiedustelut: marika.tohka@evl.fi, p. 044 7160303. 
Ilmoita vanhemman nimi ja puh.nro sekä lapsen nimi ja synt.aika, 
värikylvyssä myös mahd. allergiat. Paikkoja rajoitetusti.

KULLANNUPUT   
Vanhemmuuttaan aloitteleville aikuisille ja heidän vauvoilleen Perhetalossa.
Juttelua, asiaa vauva-arjesta ja pientä puuhaa vauvojen kanssa (4.9. alkaen).
 4Lisätietoja: Johanna Niemi

LAPSIARKKI
Yhden vanhemman perheet lapsineen tapaavat toisiaan n. kerran kuussa 
lauantaisin. Mukavaa yhdessäoloa, uusia ystäviä, ruokaisa välipala tai 
keittolounas, tukea ja voimia arkeen. Lisätietoja: Maj-Britt Lahdenperä

LEIREJÄ 
VIHERLAHDESSA   

PERHELEIRIT:
IToukokuun perheleiri 
19.-21.5. Leiri on täynnä!
IYhden vanhemman perheleiri 
11.-13.8. 
IElokuun perheleiri 
25.-27.8. 
 4Ilmoittautumiset leireille 
nettisivujen kautta. 
Lisätietoja: Stefan Forsström 

LEIREJÄ KOULULAISILLE:
IKesäleirit
- 1.-4.-luokkalaisille: 27.-29.6.
- 5.-8.-luokkalaisille: 29.6.-1.7.
ISyyslomaleiri 
- 1.-4.-luokkalaisille 16.-18.10.
Ilmoittautuminen aukeaa 
1.9. klo 8. 
IJoululeiri
- 5.-8.-luokkalaisille 8.-10.12.
Ilmoittautuminen aukeaa
1.10. klo 8.
 4Lisätietoja leireistä: Mia Flemming.
Ilmoittautumiset netin kautta.

RETKIÄ

IKesäretki Särkänniemeen
ti 8.8.2023 koululaisille ja perheille.  
 4Lisätietoja: Stefan Forsström
ISyyslomaretki
Espoon Iso Omena -kauppakeskuk-
seen ja Duudsonit Activity Parkiin.
Koululaisille ja perheille to 19.10. 
 4Ilmoitt. netissä alkaa
1.9. klo 8. 
Lisätietoja: Mia Flemming

HUOM! Paikkoja rajoitetusti ja ne 
täyttyvät ilmoittautumisjärjestyksessä. 

KOULUPÄIVYSTYS  
Vaisaaren koululla maanantaisin ja 
keskiviikkoisin ruokavälitunnilla. 

TAVATAAN MYLLYSSÄ!  
Tervetuloa juttelemaan, pelailemaan 
biljardia ja muita pelejä tai vain 
hengaamaan.

VUODEN 2023 RIPARILAISTEN 
ISIEN ILTA
Ti 30.5. 18-21 
Viherlahden rantasaunalla. 
 4Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 
waltteri.hamalainen@evl.fi, 
p. 044 7160330

TYÖNTEKIJÖIDEN YHTEYSTIEDOT: raisionseurakunta.fi/yhteystiedot

Muutokset mahdollisia. 
 4Seuraa tiedotuskanavia netissä ja somessa tai kysy suoraan työntekijöiltä!

ILMOITTAUTUMINEN 
V. 2024 RIPPIKOULUIHIN  
alkaa viikolla 34 ja jatkuu 10.9. asti.
Kutsut lähetetään kaikille v. 2009 
syntyneille seurakuntalaisille. 

@Raision seurakunnan lapsi- ja perhetyö       @Raision seurakunnan lapsityö www.raisionseurakunta.fi/lapsille-ja-lapsiperheille  
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@Raision seurakunnan lapsi- ja perhetyö       @Raision seurakunnan lapsityö

MUSKARIT LAPSILLE Muskarit alkavat 28. ja 29.8.  
Vauva-, Taapero-, Tenava- ja Sisarusmuskarit sekä muskarikuoro 
srk-talon rippikoulusalissa (Kirkkoherrankuja 2).
 4Ilmoittautuminen alkaa ke 9.8. klo 9 ja jatkuu ti 15.8. klo 16 asti 
srk:n nettisivuilla. Tiedustelut: Katarina Engström.

LASTEN SYNTTÄRIT 16.9. seurakuntatalolla. 
Kutsukirjeen yhteiseen juhlaan saavat pienet seurakuntalaiset, 
jotka tänä vuonna täyttävät 1, 3 tai 6 vuotta.  

LEIKKIPUISTOTOIMINTAA   
Wanhan Pappilan puistossa yht.työssä Raision kaupungin kanssa. 
Lisätietoja: Satu Ojala, p. 044 797 1050

PERHEPUISTO KOPPI
Vilja-Aitan leikkipuistossa. Leikkejä, liikuntaa ym. puuhaa. 
Lastenohjaaja paikalla pe klo 9.30-11.30, (26.5. asti). 

PÄIVÄKERHO 
3-5-vuotiaille 3x/vko, Wanhassa Pappilassa taas syksystä alkaen. 
 4Ilmoitt.aika päättynyt. Mahd. vapaita paikkoja voi tiedustella Marika Tohkalta.

PERHESÄHLY 
I3-6-vuotiaitten lasten perheille: su klo 15.15-16.15
I1.-3.-luokkalaisten perheille: su klo 16.30-17.30 
Ihalan koulun salissa (28.5. asti). Vapaa pääsy. Lisätietoja: Stefan Forsström

 

PIKKUHELPPI 
Maksutonta lastenhoitoapua perheille, 
kun voimavarat ovat koetuksella ja apu tarpeen. 
Ota yhteyttä, niin mietitään, miten voimme auttaa: 
lastenhoitaja Tiina Nordström, p. 0447971644.

MYLLY   
Lapset, nuoret ja aikuiset 
ovat lämpimästi terve-
tulleita poikkeamaan 
seurakunnan toimipisteelle Myllyn 
alakerrassa. Täällä voi levähtää ja 
leikkiä, syöttää ja nukuttaa, juoda 
kupin kahvia ja jutella.

KOULULAISILLE 
(1.-8. lk) 

ALAKOULULAISTEN 
KESÄKERHOT 5.-14.6. 
tuleville 1.-4. luokkalaisille 
Valo-talossa.
 4Lisätietoja: Kati Hautaa 
ja Ida Karhu

VALO - Varhaisnuorten talo    
Ei avoinna keskikesällä
Friisilä, Lumparlankatu 18. 
Valossa voit tehdä läksyjä, pelailla, 
leikkiä, askarrella, piirrellä, 
hengailla jne. Osittain ohjattua 
toimintaa ja välipala. 
 4Lisätietoja: Mia Flemming. 

LAPSIKUORO 
CHORUS JUNIORUM
alakoululaisille Valossa 
23.8. alk. ke klo 16-17.
 4Lisätietoja: Sini Nieminen, 
p. 044 7160 367

KOULUUN LÄHTEVIEN 
SIUNAUSKIRKKO
Ke 9.8. klo 17 ja klo 18 Raision kirkossa 
ensimmäistä kertaa koulutielle 
lähteville. Tervetuloa koko perhe, 
kummit ja muut! 
 4Katso s. 3.

SYKSYN KERHOKAUSI 
KÄYNNISTYY VIIKOLLA 36
Kokkikerhot, Lennokkikerho,
RC-autokerho… Tiedot päivitetään 
kesällä nettisivuillemme. 
 4Ilmoitt. aukeaa 10.8.
Lisätietoja: Mia Flemming

ARKIPYHIS   
1.-3.-luokkalaisille ma klo 14.30-16 
(22.5. asti ja kesän jälkeen). 
Kokivuoren seurakuntakodissa
Tervetuloa leikkimään, askartele-
maan, hiljentymään, laulamaan 
ja touhuamaan yhdessä!
 4Lisätietoja nettisivuilta.

PARTIOLIPPUKUNNAT: 
Kokoontuvat Wanhassa Pappilassa.
IJokikylän Pojat (jokikylanpojat.fi)
Lippukunnanjohtaja Joonas 
Kylä-Kaila, p. 050 406 2341
IRaision KilliNallit 
(raisionkillinallit.fi)
Lippukunnanjohtaja Erika Näsi, 
p. 045 132 4196

PARTION AVOIMET OVET
ti 22.8. klo 17-19 
Wanhan Pappilan pihalla
Tervetuloa tutustumaan ja 
ilmoittautumaan partioon! 

PARTION SYYSKIRKKO
ti 29.8. klo 18 Raision kirkossa

KEVÄT- JASYYSKAUSI
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KESÄPÄIVÄ
LAPSILLE JA 
AIKUISILLE 
VIHERLAHDESSA
la 27.5. klo 10-14 
Leikkiä, laulua, askar-
telua, Pikkukirkko-hetki, 
saunomista, uintia jne. 
Piknik omin eväin. Vapaa pääsy. 
Ei ennakkoilmoittautumisia.  
Osoite: Merimaskuntie 530.  
 
PAPPILAN 
KESÄPÄIVÄT  
Suosittu lasten ja 
aikuisten kesätapah-
tuma tulossa jälleen!
5.- 21.6. ma-pe klo 9-12 
Wanhan Pappilan pihalla.  
4Lue lisää s. 2

LEIKKIPUISTOKIERROKSET   
Lastenohjaajat kiertävät Raision leikki-
puistoissa mukanaan erilaisia leikkejä 
ja puuhaa 31.5.-2.6. klo 9.30-11.30. 
(Ei sadesäällä.) Keskiviikko 31.5.:
Kirmaustarhan leikkipaikka, Koppi,
Vilja-aitanpuiston leikkipaikka, 
Torstai 1.6.: Katteluksen leikkipaikka 
Kuloisten leikkipaikka Perjantai 2.6.: 
Siirinpuiston leikkipaikka, Uunilinnun-
puiston leikkipaikka. Tervetuloa! 

 
LASTENTAPAHTUMA
la 19.8. klo 14 kirjastotalon 
Martinsalissa 
(Eeronkuja 2) koko 
perheelle. Ohjelmassa 
lasten Jippii-kuoro, 
Nukketeatteri, yhteistä 
leikkiä ja laulua. Järjest. yht.työssä 
Raision helluntai- ja ev.lut. seurakunnat. 
Vapaa pääsy. 

KESÄN TAPAHTUMIA

PAPPILAN PERHETALO   

                       @raisionnuorisrk     

https://www.facebook.com/groups/100920649950007
https://www.instagram.com/raisionnuorisrk/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064544749277
https://www.instagram.com/raision_seurakunnan_lapsityo/
http://www.raisionseurakunta.fi/lapsille-ja-lapsiperheille
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064544749277
https://www.instagram.com/raision_seurakunnan_lapsityo/
https://www.instagram.com/raisionnuorisrk/
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@Raision seurakunnan lapsi- ja perhetyö       @Raision seurakunnan lapsityö

T
alvi alkaa hiljalleen 
vaihtua kesäksi ja usko 
vahvistua sen suhteen, 
että valo syrjäyttää lo-
pulta synkeyden. Pit-

käksi venähtäneen talven jälkeen 
lämpö ja valon määrän lisääntymi-
nen tuntuvat erityisen hyvältä. Tuuli 
hyväilee hiuksia, ja kesän ensimmäi-
nen jäätelö ystävän seurassa maistuu 
lähes taivaalliselta. 

Kesä on kasvun ja uudelleensynty-
misen aikaa. Luonto herää hiljalleen 
täyteen loistoonsa, ja yöpakkaset väis-
tyvät kesän saapuessa. Puiden lehdet 
puhkeavat kukkaan ja koivut alkavat 
vihertää. Siniliilat syreenit huumaavat 
ohikulkijan loistollaan. Hyönteiset 
lentävät ympäriinsä ja laulujoutsen 
uiskentelee järvellä. Kyykäärme si-
hisee kaislikossa ja säikäyttää ran-
takalliolla laiskottelevan sisiliskon. 
Valkovuokot ja mustikat aloittavat 
kukintansa. Kevätkirkoissa lauletaan 
suvivirttä. Tuomi ja kielojen kukinta 
sen sijaan antavat vielä hetken odottaa 
itseään, samoin loppukesästä taivaalla 
liitelevät pääskyset. 

Elämässä asiat eivät useinkaan 
suju läheskään yhtä helposti ja vai-
vattomasti kuin haarapääskyjen len-
to pilvettömällä kirkkaansinisellä 
taivaalla, ja saatat kohdata elämässäsi 
useita vaikeita vastoinkäymisiä sekä 

SANA  I  Emmi Suro vt. nuorisotyönohjaaja

Valoa elämääsi 
suurta surua. Jumalan salaiset suun-
nitelmat eivät välttämättä avaudu, 
ja saatat ymmärtää jonkin asian tar-
koituksen vasta joskus myöhemmin. 
Aina ei kuitenkaan tarvitse yrittää 
löytää asioiden syvällistä tarkoitusta, 
ja sinusta saa tuntua pahalta. 

Vaikeiden asioiden sattuessa 
eteesi saattaa joskus tuntua siltä, 
että elämässäsi ei ole enää suuntaa. 
Kaikki saattaa tuntua yhdentekeväl-
tä, toivottomalta ja tarkoituksetto-
malta. Jumala on läsnä elämässäsi, 
minne ikinä poluillasi kuljetkaan. 
Jumala suojelee sinua vaeltaessasi 
vastatuuleen ja seuraa varjellen kul-
kuasi elämäsi haasteissa. Silloinkin 
jos ajattelet, että Jumala on lähtenyt 
ja jättänyt sinut yksin, saat luottaa 
Jumalaan. Saat katsoa taivaalle ja ru-
koilla. Saat jättää huolesi Jumalalle, 
levätä Jumalan sylissä ja sulkea silmä-
si. Jumala ei hylkää sinua, eikä jätä si-
nua yksin. Jumala valvoo läpi pimeän 
yön sinua suojellen. 

Uskon vahvasti siihen, että Juma-
la haluaa sanoa sinulle, joka sukellat 
valtavan syvässä surussa, ja sinulle, 
joka kärsit pohjattomalta tuntuvas-
ta pahasta olosta: “Älä pelkää, äläkä 
koskaan luovu toivosta”. Kristus 
nousi kuolleista, ja osoitti ylösnou-
semuksellaan todeksi lupauksen 
ikuisesta elämästä ja taivaasta. Aivan 

kuten talvi vaihtuu hiljalleen kesäk-
si, ja kuolleesta tulee jälleen elävä, 
yksikään asia ei ole pysyvää. Ei edes 
valtava syvä suru tai pohjattomalta 
tuntuva paha olo, vaikka jossain ti-
lanteessa saattaa tuntua siltä. 

Psalmien kirjasta: “Jätä taakkasi
Herran käteen, hän pitää sinusta 
huolen. Sinun sanaasi, Jumala, minä 
ylistän. Sinun sanaasi minä luotan, 
en pelkää mitään. Sinä pelastat minut 
kuolemasta, et antanut jalkani astua 
harhaan. Minä saan vaeltaa Jumala 
edessä, siellä missä on elämä ja valo.” 

Rakas Jumala. Sinä olet ääretön 
Luoja, jonka suojeluksessa saan olla, 
ja jonka sylissä saan levätä. Uskon 
siihen, että olet suunnitellut kaiken 
alusta loppuun saakka, ja saan luot-
taa siihen, että olet kaikkivaltias Ju-
mala. Sinun on kunnia aina iankaik-
kisesta iankaikkiseen saakka. 
Aamen. 

Jokainen ihminen ansaitsee Juma-
lan lisäksi apua tarvittaessa myös toi-
silta ihmisiltä. Et ole huolesi kanssa 
yksin, vaikka sinusta saattaa joskus 
tuntua siltä. Älä siis jää yksin, sillä 
usein jaetusta surusta tulee puolikas 
suru. Seurakunnat ympäri Suomen 
tarjoavat henkistä ja hengellistä apua 
myös kesällä. Ole rohkeasti yhteydes-
sä, olemme olemassa sinua varten.I

”Ä lkää mukautuko nykymaailman menoon, 
vaan muuttukaa sisäisesti. 
Alkakaa ajatella uudella tavalla, 

niin että osaatte arvioida, mitä Jumala tahtoo. 
Silloin te tiedätte, mikä on hyvää, 
Jumalan mielen mukaista ja täydellistä.”  Room. 12:2

Oletko päässyt seuraamaan luonnossa eläinten 
muodonmuutosta? On ihmeellistä, miten esimerkiksi 
vedessä uiskentelevista nuijapäistä tulee sammakoi-
ta tai miten perhosen toukka koteloituu ja kotelosta 
kuoriutuu upea lentotaitoinen perhonen. 

Raamattu puhuu puolestaan useammassa koh-
dassa sisäisestä muodonmuutoksesta, uudistumisesta.  

LUOMAKUNTA  I  Hannele Siltala ympäristöasiantuntija, projektikoordinaattori

Sisäinen uudistuminen vaatii tiedostamista, ai-
kaa ja välillä myös viisaita vierellä kulkijoita tai aut-
tajia. Myös kiitollinen elämänasenne voi muovata 
sisintämme ja varjella katkeruudelta. Sisäiseen uu-
distumiseen voi rukoilla Jumalalta apua esimerkiksi 
oheisen rukouksen sanoin: 

Jumala, sisimpääni on koteloitunut kaikenlaista. 
Anna minulle rohkeutta käsitellä sisintäni sekä löy-
tää tarvittaessa myös apua sielun ja mielen hierty-
mien käsittelyyn. Anna kiitollisuuden vallata sydä-
meni maaperää, jotta osaisin nähdä kaiken hyvän 
elämässäni. Anna Pyhän Hengen tehdä uudistavaa 
työtä, jotta sydämeni koteloista voisi lähteä toivon 
perhoset lentoon. Aamen.  IK
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Herra, vedä puoleesi jokaista, 
joka vielä etsii ja epäröi, ja anna voimaa uskoa. 
Sinun tahtosi on, että kaikki ihmiset pelastuisivat 
ja tulisivat tuntemaan totuuden. 
Suojele pahalta ja anna meille rohkeutta 
tunnustaa nimesi. 
Anna luja luottamus siihen, 
mikä ei ole silmin nähtävissä.
Aamen

”Häntä te rakastatte, vaikka ette ole häntä nähneet, 
häneen te uskotte, vaikka ette häntä nyt näe, 
ja te riemuitsette sanoin kuvaamattoman, 
kirkastuneen ilon vallassa, 
sillä te saavutatte uskon päämäärän, 
sielujen pelastuksen.”
(1. Piet.1:8-9)
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”Iloitkoot kaikki, jotka sinuun turvaavat,
loppumaton olkoon heidän riemunsa!
Sinä suojelet niitä, jotka rakastavat sinua,
sinä olet heidän ilonsa lähde.”
(Psalmi 5:12)

Herra antaa rauhan ja ilon niille, jotka sydämessään 
häneen uskovat. Erehdymme kohtalokkaasti, 
jos etsimme lohdutusta ainoastaan siitä, 
mitä maailma tarjoaa. Sisällämme olevaa kaikkein 
syvintä kaipausta ei mikään eikä kukaan voi 
täyttää paitsi Jeesus. Hän raahasi ristiään meidän 
vuoksemme ja tietää, mitä kärsimys on. 
Hänen kanssaan elämämme pitkäperjantai 
muuttuu kerran iloksi ja pimeys valoksi.

”Ja sinuun turvaavat ne, 
jotka sinun nimesi tuntevat; 
sillä sinä et hylkää niitä, 
jotka sinua etsivät, Herra.”
(Psalmi 9:11)

Et ole huolesi kanssa yksin, 
vaikka sinusta saattaa 
joskus tuntua siltä. 
Älä siis jää yksin, 
sillä usein jaetusta surusta 
tulee puolikas suru.
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Uupumus 
teki tilaa 
armon ja 
toivon 
sävelille

Kevään viimeisen Ilta Sinulle -tilaisuuden puhuja- 
ja musiikkivieraaksi oli kutsuttu muusikko 
Samu Saarinen, jonka koskettavia sanoja ja säveliä 
koko salin täyttänyt yleisö hiljentyi kuuntelemaan 
ennen siirtymistä iltapalan äärelle juttelemaan 
illan annista ja muustakin. Illan jälkeen kokosimme 
Samin ajatuksia myös tähän haastatteluun.

oli kutsuttu kertomaan ajatuksiaan 
musiikin ja sanojen kautta.
– Tunnelma oli hyvä, ja itselleni oli 
varsin rohkaisevaa, kun tilaisuuden 
jälkeen useampikin osallistuja tuli 
kiittämään ja kertomaan, että olipa 
koskettavia lauluja ja puheita, kertoo 
Samu vierailustaan Raisiossa.

– Ilta oli itselleni poikkeukselli-
nen siinä mielessä, että näin isoja 
yleisöjä keikoilla on aika harvak-
seltaan. Minua kutsutaan usein 
esimerkiksi diakonian mielenter-
veys- ja päihdetyön tilaisuuksiin, 
joissa väkeä on huomattavasti vä-
hemmän, mutta joita pidän tärkei-
nä. Esiintyminen näissä pienissä-
kin tilaisuuksissa on mahdollista, 
koska en veloita esiintymispalkki-
ota, kertoo Samu.

Samun työ toteutuu vapaaehtoisten 
lahjoitusten avulla. Keikan hinta ei 
siis sulje pois esiintymistä sellaisissa-
kaan yhteyksissä, joissa resursseja oh-
jelman ostamiseen ei juurikaan ole. 

Armo ja Jumalan rakkaus 
kuuluvat kaikille
Mikä sitten onkaan se sanoma, jota 
Samu haluaa musiikin, puheen ja 
oman elämänkokemuksensa kautta 
kertoa tämän päivän ihmisille?

– Haluan ennen kaikkea välittää 
viestiä armollisesta ja rakastavasta 
Jumalasta, joka Jeesuksen sovitus-
työn ansiosta hyväksyy jokaisen ih-
misen yhteyteensä. Kerron lauluilla 
ja laulujen välispiikeissä paljon oman 
taivallukseni vaikeuksista ja siitä, 
kuinka olen kokenut Jeesuksen niissä 
johdattaneen ja auttaneen eteenpäin. 

Samu haluaa myös rohkaista ja muis-
tuttaa, että armo ja yhteys Jumalaan 
ovat tarjolla ihan jokaiselle.

– Ei ole sellaista syntiä, jota Jeesuksen 
sovitustyö ei koskisi. Kaikki on annet-
tu anteeksi. Jokainen on tervetullut 
Jumalan armopöytään. Raamatun sa-
noma tiivistyy oikeastaan tähän jakee-
seen: ”Jokainen, joka huutaa avukseen 
Herran (Jeesuksen) nimeä, pelastuu!”. 

Ja parannuksen teossa ei ole kyse täy-
dellisestä synnittömyydestä, koska se 
on mahdotonta, vaan kyse on nimen-
omaan syntisenä Jeesuksen puoleen 
kääntymisestä ja Häneen turvaamises-
ta. Sen jälkeen Jeesus voi alkaa muut-
taa sydäntämme.
– Jos vaikka joku Jeesukseen uskova on 
tehnyt sinulle vääryyttä, älä syytä siitä 
Jeesusta. Tämä ihminen on silloin toi-
minut ilman rakkautta. Jeesuksen toi-
minnassa on kyse syntien sovituksesta, 

kupoikana sitten kuuntelin varmaan 
kaikki läpi ainakin kerran. Olisinko 
ollut 4-5 -vuotias, kun suosikikseni 
nousi ranskalainen Mireille Ma-
thieu. Ehkä siksi, että se oli niin me-
lodista, arvelee Samu.
– Viidennellä luokalla innostuin 
Epuista, ja otin tavoitteekseni kerä-
tä kaikki heidän levynsä. Yläasteel-
le siirryttäessä alkoi bluesin kutsu. 
Ala-asteella olin opiskellut klassis-
ta kitaraa, nyt oli aika sähköistyä. 
Samalla syntyivät myös ensimmäi-
set omat kappaleet. Suurimmaksi 
osaksi kehittelin kuitenkin erilaisia 
kitarariffejä. 

Samun runosuoni ei tässä vaiheessa 
vielä oikein pulpunnut. Sanoitukset 
alkoivat löytyä vasta aikuisena, lop-
puunpalamisen seurauksena. Ny-
kyään Sami on musiikkimaultaan 
melko kaikkiruokainen.
– Uupumuksen keskellä sisimmäs-
säni oli alkanut kasvaa palo evanke-
liumin työtä kohtaan. Vuonna 2011 
aloitin hyvin pienin askelin. Katsoin 
seurakuntien kalentereista tilaisuuk-
sia, joissa saattaisi päästä laulamaan 
laulun tai pari, vaikka ihan ex tem-
pore, muistelee Samu.

Pikkuhiljaa miehen ja kitaran keik-
kareissut levisivät ympäri Suomea ja 
keikkojen määrä alkoi lisääntyä.

Hyviä muistoja Raisiosta 
Keväällä Samun keikkakalenteriin 
kuului myös Raision seurakunta, 
jonka Ilta Sinulle -tilaisuuteen hänet 

anteeksiannosta, vapaudesta, levosta, 
armosta, rakkaudesta ja toisen kun-
nioittamisesta, Samu muistuttaa.

Voimavaroja omaan elämään
Kysyttäessä tärkeitä tukipilareita eri 
elämänvaiheissa Samu listaa useita 
asioita: vertaistuki, seurakuntayhte-
ys, ehtoollinen, Isä meidän -rukous, 
perhe sekä musiikki, jonka Samu 
kertoo merkitsevän hänelle terapiaa, 
sielunhoitoa ja iloa. Tärkein voi-
mavara kaiken takana on kuitenkin 
usko ja suhde Jumalaan, jota Samu 
luonnehtii sanalla Elämä.

Miten usko sitten on löytynyt? 
- Vahingossa… Riparin jälkeen me-
nin tyttöjen perässä kirkolle ja hei-
dän houkuttelemanaan suostuin 
tulemaan isoskoulutukseen, johon 
kuului myös Raamattuopetusta. Siel-
lä käydessäni huomasin syksyn ku-
luessa jossain vaiheessa ajattelevani, 
että Raamattu on kaikista järkevin 
selitys maailman olemassaololle. Sitä 
ennen olin pitänyt Raamattua lähin-
nä vitsinä, muistelee Samu.
– Noiden aikojen jälkeen yhä lä-
hemmäs Jumalaa ovat vieneet niin 
monet asiat ja tilanteet, ettei niitä 
tässä yhteydessä mahdu kertomaan. 
Aikuisen elämän varrelle on myös 
mahtunut vahva kokemus uskon uu-
distumisesta, joka on aikaansaanut 
myönteistä kehitystä elämään.

On toivoa!
Samun elämään usko on tuonut 
toivon ja rauhan, joita ilman olisi 
vaikeampaa elää, ja joita hän toivoo 
myös muiden löytävän elämäänsä. 
Esimerkkinä kohtaamistaan hyvistä 
hetkistä työssään ihmisten parissa 
Samu kertoo:
– Kerran keikan jälkeen eräs alkoho-
listi tuli puristamaan kättäni ja sanoi: 
”Ensimmäistä kertaa tuntuu siltä, 
että on toivoa!”.I

L
uovuus ja taiteel-
linen ilmaisu ovat 
tuttuja Samu Saa-
riselle, joka toimi 
pitkään visuaalise-
na suunnittelijana 
mainostoimistossa, 
kunnes elämä vei 

eteenpäin uusille poluille. 
– Visuaalisessa työssä koin silloin 
olevani kutsumustyössäni. Sitten 
vuosina 2006-2007 tulleet laski-
motukokset romahduttivat fyysisen 
suorituskykyni, ja olimme myös 
käyneet läpi pitkän velkajärjestelyn. 
Erilaisten asioiden aiheuttaman yh-
teiskuormituksen myötä aloin hiljal-
leen uupua.

Kaikki tämä johti siihen, että Samu 
päätyi jättämään työnsä mainos-
toimistossa voidakseen toipua uu-
pumuksesta ja pohtia rauhassa tu-
levaisuuttaan. Samaan aikaan oli 
hiljalleen kypsymässä jotakin uutta, 
joka alkoi etsiä paikkaansa Samun 
elämässä. 

Tilaa musiikille
Musiikki oli jo aiemmin ollut lähel-
lä Samun sydäntä ja varastoon oli 
kertynyt sävellyksiä, joissa on aistit-
tavissa countryn, bluesin, popin ja 
folk-musiikin vaikutteita.
– Musiikki on tainnut olla aina läsnä 
elämässäni. Hyvin varhaisia muisti-
kuvia lapsuudesta on, kun enoni lah-
joitti meille kokoelmastaan sellaiset 
levyt, joita ei enää itse kuunnellut. 
Niitä LP-levyjä oli pitkä rivi. Pik-

Iteksti Anne-Sophie Kajander

SAMULI ”SAMU” 
SAARINEN

I Muusikko, lauluntekijä
I Kotoisin Tampereelta, 

asuu Ylöjärvellä.
I Kiertää laulamassa ja  

puhumassa eri tilaisuuksissa 
ja tapahtumissa.

I Työskentelee Song for Life ry:ssä, 
joka toimii lahjoitusten pohjalla 
ja tarjoaa vierailut veloituksetta 
järjestäjille. Tämä mahdollistaa 

tilaisuuksien järjestämisen esimerkiksi 
päihde- ja mielenterveystyössä 

sekä vankiloissa.
I Samun musiikkia löytyy levyinä 

sekä myös Youtuben ja 
Spotifyn kautta.

I  Yhteystiedot ym. lisätietoa: 
   www.samusaarinen.fi 

sekä Facebook ja Instagram

Haluan rohkaista 
ja muistuttaa, 
että armo ja 
yhteys Jumalaan 
ovat tarjolla 
ihan jokaiselle.
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